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2_kolo_2_liga_vzhod_2022-23-M_Breza.xlsx

Mesto BIB Priimek in ime Društvo 21 22 23 24 2-Skupaj 2-Točke

1. 10429 Žlak Boštjan SD Rudnik Hrastnik 100,5 101,9 100,0 101,6 404,0 30
2. 13801 Skubic Nika SD Kisovec 103,0 99,1 101,2 99,8 403,1 26
3. 14522 Šiles Tija SD Kisovec 98,4 102,2 100,6 101,3 402,5 24
4. 13929 Hauptman Marino SD 1956 Trbovlje 101,7 96,0 98,7 100,3 396,7 22
5. 10156 Strakušek Oto SD 1956 Trbovlje 97,8 98,4 97,6 99,6 393,4 21
6. 15299 Žibret Klara SD 1956 Trbovlje 96,4 99,8 97,2 96,8 390,2 20
7. 13782 Mak Marko SD Liboje 95,1 101,0 95,5 98,2 389,8 19 P
8. 13798 Judež Gašper SD Kisovec 98,2 93,9 97,1 100,1 389,3 18
9. 14058 Goličnik Jurij Mrož Velenje 97,3 100,4 94,1 97,1 388,9 17
10. 14424 Schuller Simon Dušan Poženel 96,4 96,0 96,7 97,0 386,1 16 P
11. 13064 Logar Zala SD 1956 Trbovlje 94,9 95,7 98,3 95,5 384,4 15 P
12. 14769 Škoberne Simon SD Kisovec 94,8 96,1 97,7 94,0 382,6 14 P
13. 14926 Pavlič Toma� SD Rudnik Hrastnik 95,1 95,5 89,2 96,2 376,0 13
14. 15438 Bo�ič Jaka SD Kisovec 93,9 93,6 96,7 91,4 375,6 12 P
15. 16001 Jurkošek Ana Marija Mrož Velenje 87,7 89,5 87,7 94,4 359,3 11
16. 15781 Meh Zala Mrož Velenje 91,4 91,2 91,5 84,6 358,7 10
17. 14927 Majcen Blaž SD Rudnik Hrastnik 90,4 83,9 86,6 89,3 350,2 9
18. 10618 Jeram Josip Celje 84,1 71,9 81,4 75,0 312,4 8 P
19. 15776 Verdel Ajda Mrož Velenje DNS 0,0

2. DRŽAVNA LIGA - VZHOD
PUŠKA POSAMEZNO

2. Turnir
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PUŠKA - REZULTATI EKIPNO

Točke

1 SD Kisovec 1194,9 10
13798 Judež Gašper 389,3
14522 Šiles Tija 402,5
13801 Skubic Nika 403,1

2 SD 1956 Trbovlje II 1180,3 8
15299 Žibret Klara 390,2
13262 Strakušek Oto 393,4
13886 Hauptman Marino 396,7

3 SD Rudnik Hrastnik 1130,2 6
10429 Žlak Boštjan 404,0
14926 Pavlič Toma� 376,0
14927 Majcen Blaž 350,2

4 SD Mrož Velenje 1106,9 5
15776 Goličnik Jurij 388,9
15781 Meh Zala 358,7
16001 Jurkošek Ana Marija 359,3



2_kolo_2_liga_vzhod_2022-23-M_Breza.xlsx

Mesto BIB Priimek in ime Društvo 21 22 23 24 2-Skupaj

1. 10706 Plot Boštjan Mrož Velenje 83 89 95 89 356 30 6
2. 10587 Kufner Valerija Dušan Poženel 90 87 86 92 355 26 6
3. 13198 Ocvirk Marjan Celjska četa 89 86 89 88 352 24 4
4. 14059 Grudnik Aleksander Mrož Velenje 87 89 91 85 352 22 2
5. 11040 Dimec Alenka Mrož Velenje 89 85 86 90 350 21 2
6. 14079 Korun Aleks Dušan Poženel 75 89 91 91 346 20 5
7. 15447 Zidanšek Tilen Dušan Poženel 86 89 91 80 346 19 3 P
8. 13196 Privšek Cveto Celjska četa 86 80 93 86 345 18 4
9. 13333 Ostovršnik Anja Mrož Velenje 85 85 88 86 344 17 3 P

10. 14335 Jager Anja Dušan Poženel 89 85 82 79 335 16 2 P
11. 14853 Benkič Nik Celjska četa 84 88 81 80 333 15 1
12. 15704 Vodopivec Eva Dušan Poženel 84 85 82 80 331 14 3
13. 14930 Knez Gašper Celjska četa 80 88 85 76 329 13 1 P
14. 14076 Vodišek Lukas Dušan Poženel 82 82 76 79 319 12 2 P
15. 14078 Laznik Jonas Dušan Poženel 87 76 80 73 316 11 3 P
16. 15778 Grudnik Katja Mrož Velenje 77 82 78 72 309 10 0 P
17. 13932 Toplak Lana SD Liboje 80 80 72 71 303 9 1 P
18. 12605 Kralj Hriberšek Sara Mrož Velenje DNS 0
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2. DRŽAVNA LIGA - VZHOD
PIŠTOLA POSAMEZNO

2. Turnir

Po
sa

m

2-
To

čk
e



PIŠTOLA - REZULTATI EKIPNO

Točke

1 SD Mrož Velenje II 1058 10
10706 Plot Boštjan 356
15778 Dimec Alenka 350
14059 Grudnik Aleksander 352

2 SD Dušan Poženel II 1032 8
15704 Vodopivec Eva 331
14335 Korun Aleks 346
10587 Kufner Valerija 355

3 SD Celjska četa M. Breza II 1030 6
13198 Ocvirk Marjan 352
14853 Benkič Nik 333
13196 Privšek Cveto 345



2_kolo_2_liga_vzhod_2022-23-M_Breza.xlsx

Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto BIB Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. 10429 Žlak Boštjan SD Rudnik Hrastnik 402,6 24 404,0 30 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 806,6 403,3 54 0 54

2. 13801 Skubic Nika SD Kisovec 405,7 26 403,1 26 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 808,8 404,4 52 0 52

3. 14522 Šiles Tija SD Kisovec 401,1 22 402,5 24 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 803,6 401,8 46 0 46

4. 13929 Hauptman Marino SD 1956 Trbovlje 397,4 20 396,7 22 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 794,1 397,1 42 0 42

5. 13798 Judež Gašper SD Kisovec 401,1 21 389,3 18 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 790,4 395,2 39 0 39

6. 13782 Mak Marko SD Liboje 392,8 18 389,8 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 782,6 391,3 37 0 37

7. 15299 Žibret Klara SD 1956 Trbovlje 390,3 17 390,2 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 780,5 390,3 37 0 37

8. 14058 Goličnik Jurij Mrož Velenje 386,6 16 388,9 17 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 775,5 387,8 33 0 33

9. 13262 Strakušek Hana SD 1956 Trbovlje 408,2 30 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 408,2 408,2 30 0 30

10. 14769 Škoberne Simon SD Kisovec 382,6 15 382,6 14 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 765,2 382,6 29 0 29

11. 14926 Pavlič Toma� SD Rudnik Hrastnik 380,9 14 376,0 13 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 756,9 378,5 27 0 27

12. 14927 Majcen Blaž SD Rudnik Hrastnik 352,8 13 350,2 9 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 703,0 351,5 22 0 22

13. 10156 Strakušek Oto SD 1956 Trbovlje 0,0 0 393,4 21 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 393,4 393,4 21 0 21

14. 10618 Jeram Josip Celje 344,6 12 312,4 8 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 657,0 328,5 20 0 20

15. 13886 Deželak Filip SD 1956 Trbovlje 396,7 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 396,7 396,7 19 0 19

16. 14424 Schuller Simon Dušan Poženel 0,0 0 386,1 16 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 386,1 386,1 16 0 16

17. 13064 Logar Zala SD 1956 Trbovlje 0,0 0 384,4 15 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 384,4 384,4 15 0 15

18. 15438 Bo�ič Jaka SD Kisovec 0,0 0 375,6 12 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 375,6 375,6 12 0 12

19. 16001 Jurkošek Ana Marija Mrož Velenje 0,0 DSQ 359,3 11 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 359,3 359,3 11 0 11

20. 15781 Meh Zala Mrož Velenje 0,0 DSQ 358,7 10 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 358,7 358,7 10 0 10

2. DRŽAVNA LIGA - VZHOD
PUŠKA POSAMEZNO SKUPNI VRSTNI RED

1. Turnir 6. Turnir2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir



2_kolo_2_liga_vzhod_2022-23-M_Breza.xlsx

Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto BIB Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. 10706 Plot Boštjan Mrož Velenje 363 30 356 30 0 0 0 0 0 0 0 0 719 359,5 60 0 60

2. 10587 Kufner Valerija Dušan Poženel 362 26 355 26 0 0 0 0 0 0 0 0 717 358,5 52 0 52

3. 13198 Ocvirk Marjan Celjska četa 358 21 352 24 0 0 0 0 0 0 0 0 710 355,0 45 0 45

4. 14079 Korun Aleks Dušan Poženel 361 24 346 20 0 0 0 0 0 0 0 0 707 353,5 44 0 44

5. 14059 Grudnik Aleksander Mrož Velenje 357 20 352 22 0 0 0 0 0 0 0 0 709 354,5 42 0 42

6. 13196 Privšek Cveto Celjska četa 348 19 345 18 0 0 0 0 0 0 0 0 693 346,5 37 0 37

7. 15704 Vodopivec Eva Dušan Poženel 359 22 331 14 0 0 0 0 0 0 0 0 690 345,0 36 0 36

8. 14335 Jager Anja Dušan Poženel 346 18 335 16 0 0 0 0 0 0 0 0 681 340,5 34 0 34

9. 14853 Benkič Nik Celjska četa 323 16 333 15 0 0 0 0 0 0 0 0 656 328,0 31 0 31

10. 13932 Toplak Lana SD Liboje 340 17 303 9 0 0 0 0 0 0 0 0 643 321,5 26 0 26

11. 15778 Grudnik Katja Mrož Velenje 265 15 309 10 0 0 0 0 0 0 0 0 574 287,0 25 0 25

12. 11040 Dimec Alenka Mrož Velenje 0 0 350 21 0 0 0 0 0 0 0 0 350 350,0 21 0 21

13. 15447 Zidanšek Tilen Dušan Poženel 0 0 346 19 0 0 0 0 0 0 0 0 346 346,0 19 0 19

14. 13333 Ostovršnik Anja Mrož Velenje 0 0 344 17 0 0 0 0 0 0 0 0 344 344,0 17 0 17

15. 14930 Knez Gašper Celjska četa 0 0 329 13 0 0 0 0 0 0 0 0 329 329,0 13 0 13

16. 14076 Vodišek Lukas Dušan Poženel 0 0 319 12 0 0 0 0 0 0 0 0 319 319,0 12 0 12

17. 14078 Laznik Jonas Dušan Poženel 0 0 316 11 0 0 0 0 0 0 0 0 316 316,0 11 0 11

2. DRŽAVNA LIGA - VZHOD
SKUPNI VRSTNI REDPIŠTOLA POSAMEZNO

6. Turnir1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir



Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD Kisovec 1209,7 10 1194,9 10 2404,6 1202,3 20

2. SD 1956 Trbovlje II 1195,2 8 1180,3 8 2375,5 1187,8 16

3. SD Rudnik Hrastnik 1136,3 6 1130,2 6 2266,5 1133,3 12

4. SD Mrož Velenje 0,0 0 1106,9 5 1106,9 1106,9 5

Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD Dušan Poženel II 1082 10 1032 8 2114 1057 18

2. SD Mrož Velenje II 985 6 1058 10 2043 1022 16

3. SD Celjska četa M. Breza II 1029 8 1030 6 2059 1030 14

PUŠKA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 

PIŠTOLA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 
6. Turnir

2. Turnir

1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir

3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir1. Turnir 6. Turnir


